裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺中教育大學  函
地址：40306臺中市民生路140號
承辦人：許雅喻
電話：04-22183552
傳真：04-22183550
電子信箱：strm@gm.ntcu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年9月25日
發文字號：臺中大學觀光字第1065060321號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2017中華觀光管理學會學術論壇暨研討會議海報、稿約說明、投稿格式。
　　　(310902000Q0000000_5060321A00_ATTCH2.pdf,
　　　310902000Q0000000_5060321A00_ATTCH3.docx,

主旨：本校永續觀光暨遊憩管理碩士學位學程舉辦「2017中華觀

　　　光管理學會學術論壇暨研討會議 」，敬請惠予公告並鼓
　　　勵貴校相關系所師生踴躍投稿，請查照。

說明：

  一、本研討會旨在提升及拓展觀光與休閒等專業知能，並探討
　　　觀光與休閒產業發展休閒，進而增進學術交流。

  二、研討日程：民國106年11月25日(星期六)上午9時至下午5
　　　時。

  三、研討方式：以專題論壇、研討會方式舉辦。

  四、論文摘要截稿日期：即日起至106年10月31日(星期二)。
  五、論文摘要審查結果公布日期：106年11月03日(星期五)。

  六、報名方式：請於106年11月15日(星期三)前至本碩士班網
　　　頁（http://strm.ntcu.edu.tw）快速連結區填寫線上報

　　　名表。

  七、投稿方式：為求降低作者稿件撰寫之負擔，本會論文之投
　　　稿與審查係以三頁之長篇摘要(extended abstract)為準

　　　，敬請作者精簡呈現論文之重要成果。稿件請上網投稿，
　　　投稿方式請至網頁（http://strm.ntcu.edu.tw）查閱。

正本：公私立大專校院

副本：

1060010040
第 1 頁　共 1 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬師生知悉。

組長：

0926
1711

教務長決行：

0928
1810

0929
1515